

Celestynów, 04 czerwca 2021 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek” – sprawa nr WOFiTM/18/2021/PN.

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w zad. 1 (co do ilości gwarantowanych) wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności min. 2023-03-31 (min. 21 miesięcy na dzień składania ofert; 2021-06-23)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną datę ważności, Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w zad. 2 (co do ilości gwarantowanych) wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności min. 2023-03-31 (min. 21 miesięcy na dzień składania ofert; 2021-06-23)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną datę ważności, Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w zad. 6 (co do ilości gwarantowanych) wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności min. 2022-04-30 (min. 10 miesięcy na dzień składania ofert; 2021-06-23)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną datę ważności, Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający w zad. 9 (co do ilości gwarantowanych) wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności min. 2023-03-31 (min. 21 miesięcy na dzień składania ofert; 2021-06-23)

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną datę ważności, Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

**KOMENDANT**

**/ - / płk Waldemar PAWELEC**